Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Publica de la COMPANIA

IN. CAR. PALM. INDUSTRIA CARTONERA PALMARS.A., autorizada porla Notaría

Pública del cantón El Guabo, Abg. Ruth Elizabeth Dávila Heras, el veintiuno de

abril del dos mil cuatro, inscrita en el Registro Mercantil con el número trescientos
cuarenta y cinco (345) y anotadoen el Libro Repertorio bajo el número setecientos
noventa y cuatro (794), el diecinueve de mayo de dos mil cuatro.-

De Usted Atentamente,

AKÁA

Eco. Jorge Palacios Márquez
SECRETARIO

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía IN. CAR. PALM.
INDUSTRIA CARTONERA PALMARS.A., 1 de septiembre de 2006.

C.!. No.